Література

1. Про оборону України : Закон України від 06 грудня 1991 року № 1932-XII// URL: <http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1932-12> (дата звернення: 24.01.2018); 2. Про Збройні Сили України : Закон України від 06 грудня 1991 року № 1934-XII // URL: <http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> (дата звернення: 24.01.2018); 3. Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію: Закон України від 21 жовтня 1993 року № 3543-XII // URL: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/3543-12>(дата звернення: 24.01.2018); 4.

30.01.2018); **15.** Про оборону України : Закон України від 06 грудня 1991 року № 1932-XII (в редакції від 17.11.2000 року) // URL:<http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1932-12/ed20001117> (дата звернення: 30.01.2018); **16.** Про Збройні Сили України : Закон України від 06 грудня 1991 року N 1934-XII (в редакції від 22.11.1993 року) // URL:<http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/ed19931122>(дата звернення: 07.02.2018); **17.**Про затвердження Положення про Міністерство оборони України: постанова Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2006 року № 1080 // URL: